
               Příloha č. 3 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 
Vyrozumění o schválení žádostí o příspěvek v rámci 

projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II – 

v režimu „de minimis“ – interní lektor 
 

                                                                     Č. j.: UPCR-HK-2023/105705-20120503 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Hradci Králové 

IČO: 72496991 

Zastoupený: Mgr. Martinem Horákem 
 

 

Žadatel: TSS, spol. s r.o. 

IČO: 47451467 

Zastoupený: Karolína Charousková Třešková, DiS. - jednatelka  

 

Vážená paní, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádosti reg. č. : POVEZ/3/2023/002906 a 

POVEZ/3/2023/002907  o příspěvek v rámci projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců II reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, jsou tímto 

na základě doporučení hodnotící komise ze dne 20.7.2023 schváleny Úřadem 

práce České republiky – krajskou pobočkou v Hradci Králové v následujícím rozsahu 

a za následujících podmínek: 

 

 

I. Specifikace vzdělávací aktivity: 

 

Název: 
 

Výrobní postupy ve slévárenství – cídírna 

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
17 920,-- 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
95 000,-- 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností):     56 h ( á 60 min.) 

Výuka: 49 h (á 60 min.) 

Závěrečná zkouška:  

              7 h (á 60 min.) 

Počet zapojených zaměstnanců: 9 

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
0 

Předpokládaný termín realizace: 11.8.2023 – 29.9.2023 

 



               Příloha č. 3 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

Název: 
 

Výrobní postupy ve slévárenství – slévárna 

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
  20 160,-- 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
150 000,-- 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností):     63 h ( á 60 min.) 

Výuka: 56 h (á 60 min.) 

Závěrečná zkouška:  

              7 h (á 60 min.) 

Počet zapojených zaměstnanců: 12 

Počet zapojených potenciálních 

zaměstnanců: 
0 

Předpokládaný termín realizace: 11.8.2023 – 6.10.2023 

 

 

II. Podmínky 

 

Uvedené specifikace jsou závazné.  

Vyúčtování zaměstnavatel dokládá ve výši 100 % skutečně vynaložených nákladů. 

Do režimu „de minimis“ bude započtena pouze skutečně vyplacená podpora  

ze strany Úřadu práce České republiky, nejvýše tedy částka odpovídající výše 

uvedeným příspěvkům na mzdové náklady interních lektorů a mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců. 

Žadatel se zavazuje ve lhůtě do 20. 9. 2023 doložit Úřadu práce České republiky 

doklady o kvalifikaci a odborné praxi lektora v souladu s čl. IV odst. 10 Podmínek 

pro žadatele a příjemce v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II. 

Realizace vzdělávací aktivity může být zahájena až po podepsání Dohody  

o zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců 

interním lektorem a poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora odborného 

vzdělávání zaměstnanců II, reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.  

 

Vzdělávání musí být ukončeno nejpozději do 31.10.2023. 

 

 

 



               Příloha č. 3 ke Směrnici č. 7/2022 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

 

V Hradci Králové dne: 20. 7. 2023 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                        
……………………………………………….. 

                                                                                        Mgr. Martin Horák 

                       ředitel krajské pobočky v Hradci Králové 
                                  Úřad práce České republiky                                                                                   

                                 

 

 

Převzal (datum, podpis): Zasláno datovou schránkou 

 
 
Stručné shrnutí v rámci věcného hodnocení žádosti: 

Navrhované vzdělávání se jeví pro všechny zařazené zaměstnance jako účelné a nezbytné. 
Vzdělávání souvisí s jejich pracovními pozicemi a využijí ho v každodenní praxi. Vzhledem k tomu, že 
se jedná o znalosti v oblasti nových a odlišných technologií, které budou nově zaváděny, lze 
předpokládat, že VA povede k výraznému rozvoji těchto zaměstnanců. Jedná se o neakreditované 
obecné vzdělávání s jasnou vazbou na odbornost. Nabyté dovednosti jsou pro zaměstnance dále 
přenositelné a uplatnitelné na trhu práce. 

 


